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中国轻工业食品行业五十强企业

统计评价结果公告
(⒛22年度 )

为促进食品行业提高竞争力,鼓励先进企业做大做强,

本着严谨、公正、科学的原则,中 国轻工业联合会组织开展

了 2022年度
“
中国轻工业食品行业五十强企业”

统计评价

工作。

统计评价工作以企业自愿申报为基础,通过各轻工行业

协会、省级工信厅、省级轻工行业组织推荐以及重点企业数

据直报四个渠道,组织企业参评。中国轻工业联合会对申报

企业 2022年度的菅业收入、+ll润 总额、营业收入利润率、

税收占利税比重、研发投入及营业收入增速六项指标进行统

计,按统一标准体系进行评价。

经中国轻工业联合会会长办公会审定,决定授予四川省



宜宾五粮液集团有限公司等 50家企业为
“2022年度中国轻

工业食品行业五十强企业”。

食品行业五十强企业是行业的骨干力量,希望荣获食品

行业五十强荣誉称号的企业以满足人民日益增长的美好生

活需要为目标,不断提高企业核心竞争力;为食品行业高质

量发展做出更大的贡献。

中国轻工业食品行业五十强企业在称号使用方面按国

家相关规定执行。

附件:食品行业五十强企业名单



附件 :

⒛” 年度中国轻工业食晶行业五十强企业名单

企业名称

四川省宜宾五粮液集团有限公司

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

内蒙古蒙牛乳业 (集团)股份有限公司

杭州娃哈哈集团有限公司

江苏洋河酒厂股份有限公司

泸州老窖股份有限公司

山西杏花村汾酒集团有限责任公司

佛山市海天调味食品股份有限公司

青岛啤酒股份有限公司

阜丰集团有限公司

梅花生物科技集团股份有限公司

禾丰食品股份有限公司

贵州习酒投资控股集团有限责任公司

达利食品集团有限公司

广西洋浦南华糖业集团股份有限公司

宏胜饮料集团有限公司

北京二商肉类食品集团有限公司

安琪酵母股份有限公司

宁夏伊品生物科技股份有限公司

山东寿光巨能金玉米开发有限公司

云南英茂糖业 (集团)有限公司

诸城东晓生物科技有限公司

广西糖业集团有限公司

金沙河集团有限公司

福建盼盼食品有限公司

辽宁汇福荣兴蛋白科技有限公司

综合得分

95.68

94.97

94.54

93.78

93.69

93.62

93.60

93.19

93.03

92.93

92.80

92.77

92.68

92.25

91.49

91.18

91.03

90.6在

90.G0

90.12

89.99

89.93

89.73

89.58

89.53

89.28



企业名称

安徽金禾实业股份有限公司

广东喜之郎集团有限公司

广西来宾东糖集团有限公司

稻香村食晶集团股份有限公司

桃李面包股份有限公司

汪苏苏盐井神股份有限公司

晨光生物科技集团股份有限公司

中储粮油脂工业盘锦有限公司

上海太太乐食品有限公司

东莞徐记食品有限公司

山东大地盐化集团有限公司

湖南口味王集团有限责任公司

上海来伊份股份有限公司

新疆冠农集团有限责任公司

武汊有机实业有限公司

江西省盐业集团股份有限公司

广东广垦糖业集团有限公司

云南农垦糖业集团有限公司

青援食品有限公司

广州酒家集团利口福食品有限公司

辽宁汇福荣兴油脂科技有限公司

山东玉泉食品有限公司

保龄宝生物股份有限公司

福建紫山集团股份有限公司

综合得分

89.25

89.16

89.15

88.61

88.28

88.2G

88.1茌

87.72

87.60

87.09

87.O2

86.G4

85.62

85.54

8在。94

8吐 .78

84.57

84.14

80.32

80.I8

80.14

78.49

78.36

76.07


